
ZARZĄDZENIE Nr . 3!.I2Oł8
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz Powiatu Staszowskiego da
rowizny nieruchomości Skarbu Państwa położonej w gminie Staszów.

Na podstawie art. ił ust. 2 w związku z art. 3 ust. 2 i 2a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

* 1 Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz Powiatu Staszowskiego da
rowizny nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów gminy
Staszów. obręb 7 Jasień, jako działki Nr Nr: 203113 o powierzchni 0,13 ha, 59114
o powierzchni 0,0291 ha, 59 1/7 o powierzchni 0,0268 ha, 594/5 o powierzchni
0,0948 ha i 594/7 o powierzchni 0,0371 ha, z przeznaczeniem na cel publiczny
tj. utrzymanie drogi powiatowej.

2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ł jest ważna do dnia
30 października 2018 r.

3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Staszowskiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEwoj2 WJĘTOKRZYJCJ

\N:J N Aga;)f,)92
ł

V N

J ł

ą

2
-\.He J

ż J

N 7


